ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 6 . 1 2 . 2 0 1 0                 №     4 0 3

Об отзыве на проект федерального закона № 225461-5 «О внесении изменений

в Федеральный закон «О дополнительных мерах государственной поддержки

семей, имеющих детей» (в части возможности направления средств материн-

ского (семейного) капитала на лечение и реабилитацию ребёнка-инвалида)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 225461-5 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «О дополнительных мерах государственной под-

держки семей, имеющих детей» (в части возможности направления средств мате-

ринского (семейного) капитала на лечение и реабилитацию ребёнка-инвалида).

 2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

вопросам семьи, женщин и детей.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв